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#1483

#272

#16
00

#1478

#1548

#1555

#1558

#188

#179 - 187

#245

#945

#970
#960

#656 - 658

#795

#385

#23 - 25

#82 - 90
#74 - 80

#60 - 70
#44

#32
#20 - 26

#486

#455
#555

#588
#638

#600

#668

#643 - 645#657 - 659

#634 - 636
#640 - 646

#1234

#1512

#830

#1245 #1246

#1776

#265 - 269

#741 - 747

#999

#220 - 226

#1534

#1537
#1543

#1314
#1324

#1334
#619

#1223 #1221

#1194 - 1200

#1193 - 1199

#1185 - 1191
#1177 - 1

183

#1178 - 1184

#456

#276 - 278

#279 - 281
#267 - 273

#272 - 274

#496 - 500

#40

#2013

#2021

#2023

#10

#1204

#1213 - 1215
#1221

#101 - 103
#106

#111

#168 - 170
#210 - 212

#244 - 246

#274

#286

#303

#1350

#1318

#1340

#251 #259

#1422

#1489

#1502

#1256 - 1260

#1229 - 1231 #1219 - 1225 #1211 - 1213 #1209 #1193 - 1195#1201 #1181 #1169 - 1171 #1165 - 1167 #1163

#148 - 150

#2005

#219 - 223
#215 - 217

#199 - 205
#191 - 195

#185

#351

#167
#149

#135
#133

#521 - 543

#39

#1415
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Rivière l'Assomption

RUE FONTAINE

RUE BACON

RUE PARADIS

RUE VENNE

RUE PARADIS

RUE LUDGER-DUVERNAY

RUE GABY-DENOMME
RUE RENÉ-MAJEAU

RUE BACON

RUE CHARTIER

RUE SCAPA

RUE P.-H.-DESROSIERS

RUE HÉTU

RUE ALBERT-BEAULIEU

RUE OSCAR-LANDRY

RUE DU DOCTEUR-PAUL-ALLAIRE

RUE MÈRE-ÉMILIE-GAMELIN

RUE GASPARD NORD

RUE GASPARD NORD

RUE
R

OL
AND-GAUVREAU

RUE ROLAND-GAUVREAU

RUE ALMIRA-S.-CHOINIÈRE

RUE ROBERT-QUENNEVILLE

RUE ROBERT-QUENNEVILLE

RUE SAINT-MARC

RUE SAINT-LOUIS

RUE HOTTIN

RUE VENNE

RUE ROGER-GOULET

RUE ROBERT-QUENNEVILLE
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RUE SAINTE-ANGÉLIQUE NORD
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RUE SAINT-PIERRE SUD

RUE ANDRÉ-MATHIEU

RUE SAINT-THOMAS

RUE McCONVILLE

RUE LOUIS-CYR

RUE FLAMAND

RUE LADOUCEUR

RUE FONTAINE
RUE FONTAINE

RUE DE SALABERRY

RUE CARTIER

BOULEVARD DOLLARD (RUE 131)

RUE CALIXA-LAVALLÉE

RUE CURÉ-FÉLIX-GADOURY
RUE CURÉ-FÉLIX-GADOURY

RUE HÉTU

CHEMIN DES PRAIRIES

ROUTE 158

RUE ALBERT-BEAULIEU

RUE MARTINEAU

RUE J.-A.-ROY

RUE GUSTAVE-GUERTIN

RUE SAINT-PIERRE SUD

RUE COPPING

RUE COPPING

RUE SAINT-CHARLES-BORROMÉE NORD

RUE BERNARD
RUE SAINTE-ANGÉLIQUE NORD

RUE BERNARD

RUE J.-A.-DESORMIERS

RUE BORDELEAU

RUE DE BELOEIL

RUE CRABTREE

RUE ROSAIRE-ROCH

RUE ROSAIRE-ROCH

RUE PIETTE

RUE FONTAINE

ROUTE 158

RUE NAZAIRE-LAURIN

RUE ALFRED-CHARBONNEAU

RUE ALBERT-LUSSIER

CHEMIN DES PRAIRIES

BOULEVARD DE L'INDUSTRIE (ROUTE 343)

RUE LÉPINE

PLACE BÉLAIR

RUE BÉLAIR

RUE CHAMPLAIN

RUE SAINTE-ANGÉLIQUE NORD

RUE RICHARD
RUE RICHARD

RUE LAVALTRIE NORD

RUE SAINT-PIERRE NORD

RUE SAINTE-ANGÉLIQUE NORD

RUE LÉVIS

RUE PAPINEAU

AVENUE DU PARC

RUE LÉVIS

RUE CHAMPAGNE

RUE SAINT-ANTOINE

RUE J.-F.-KENNEDY

CHEMIN DES PRAIRIES

RUE CALIXA-LAVALLÉE

CHEMIN LASALLE

CHEMIN VESSOT

PLACE HENRI-DUNANT

RUE LAPORTE

PLACE HENRI-DUNANT

RUE BOISVERT

RUE LAPORTE

RUE FRENETTE

AUTOROUTE 31

AUTOROUTE 31

RUE CRABTREE

RUE DE BERTHIERVILLE

RUE CRABTREE

ROUTE 158

RUE RAOUL-CHARETTE

RUE FRENETTE

RUE BACON

RUE LATENDRESSE

RUE SAINT-PIERRE SUD

RUE SAINT-VIATEUR

RUE SAINT-LOUIS

RUE LEPROHON

RUE MAGNAN

RUE SHEPPARD

PLACE LEBLANC

RUE DUFRESNE

RUE PAUL-C
OURTEAU

RUE LA
LANDE

PLACE LALANDE

RUE LALANDE

RUE NOTRE-DAME

PLACE BOURGET

RUE SAINT-VIATEUR

BOULEVARD DE L'INDUSTRIE (ROUTE 343)

RUE BÉLAIR

RUE BEAUDOIN

BOULEVARD DE L'INDUSTRIE

RUE DU JUGE-DUBEAU

RUE J.-A.-DESORMIERS

RUE URGEL-DORVAL

PLACE WODON

BOULEVARD SAINTE-ANNE

RUE WODON

RUE BOUSQUET

RUE LÉVIS

RUE SAINT-MARC

RUE SAINT-MARC

RUE PAPINEAU

RUE BORDELEAU
RUE BORDELEAU

RUE BORDELEAU

RUE PAPINEAU

BOULEVARD SAINTE-ANNE

RUE GOUIN
RUE GOUIN

RUE BOUCHER

RUE BORDELEAU

RUE SAINTE-ANGÉLIQUE NORD

PLACE ROUSSIN

RUE CAMILLE-BONIN

RUE DE BLAINVILLE

RUE FARBSTEIN

RUE SCAPA

RUE EUSÈBE-ASSELIN

RUE PERRAULT

RUE ALBAN-DIONNE

RUE ARSÈNE-PAQUIN

RUE GEORGES-LALONDE

RUE ROSAIRE-ROCH

RUE GUSTAVE-GUERTIN

BOULEVARD DE L'INDUSTRIE (ROUTE 343)

RUE SAINT-PIERRE SUD

ROUTE 131

RUE LOUIS-CYR

RUE LADOUCEUR

RUE LADOUCEUR

RUE SAINTE-THÉRÈSE RUE SAINTE-THÉRÈSE

RUE CURÉ-GADOURY

RUE FONTAINE

CHEMIN DES PRAIRIES

RUE SAINT-THOMAS

RUE CALIXA-LAVALLÉE

RUE DE LANAUDIÈRE

RUE TACHÉ

RUE SAINT-THOMAS

RUE SIR-MATHIAS-TELLIER SUD

HENRI -
DUNANT

PLACE

RUE DE BELOEIL

RUE DE BOUCHERVILLE

RUE PERRAULT

RUE BEAUDRY SUD

RUE SAINT-PIERRE SUD

RUE NICOLETTI

RUE CURÉ-MAJEAU

RUE LAVALTRIE SUD

RUE MONTCALM

RUE TACHÉ

RUE ALICE

RUE CARTIER

RUE DE SALABERRY

RUE ROBITAILLE

RUE GAUTHIER SUD

RUE GERVAIS

RUE POIRIER

RUE COPPING

RUE DEMERS

RUE LOUIS-CYR

RUE MARGUERITE-BOURGEOYS

RUE OLIVIER

RUE DUGAS

CHEMIN DU DOMAINE-GAI-ROC

RUE PERRAULT

RUE CURÉ-MAJEAU

PLACE HENRI-DUNANT

RUE POULIOT

BOULEVARD DOLLARD (RUE 131)

AUTOROUTE 31

RUE J.-A.-ROY RUE J.-A.-ROY

ROUTE 158

ROUTE 158ROUTE 158

RUE DE LANAUDIÈRE

RUE DU PÈRE-MICHAUD

BOULEVARD DE L'INDUSTRIE (ROUTE 343)

RUE PAUL-ÉMILE-SAVIGNAC

RUE SAINT-VIATEUR

RUE ÉDOUARD-SCALLON

RUE ROGER-GOULET

C.N.R.

ROUTE 343

RUE DES JUGES-DENIS

RUE JACQUELINE-P.-LACHANCE

RUE ANDRÉ-MATHIEU

CHEMIN DU DOMAINE-GAI-ROC

RUE McCONVILLE

ROUTE 158

RUE DE LANAUDIÈRE

RUE DE LANAUDIÈRE

RUE MARION

RUE DE LANAUDIÈRE

ROUTE 158

ROUTE 158

RUE FLAMAND

RUE SAINTE-THÉRÈSE

RUE SAINT-THOMAS

RUE SAINT-ANTOINE

RUE GASPARD SUD

RUE NOTRE-DAME

RUE SAINT-VIATEUR

RUE SAINT-LOUIS

RUE CHAMPLAIN

PLACE LEBLANC

RUE ALBERT-GEOFFROY

RUE BÉLAIR

BOULEVARD RATELLE

RUE SAINT-LOUIS

RUE ALBERT-LUSSIER

RUE RENÉ-MAJEAU

RUE ÉMILIEN-LAFORTUNE

ÉMILIEN-LAFORTUNE

RUE SIR-MATHIAS-TELLIER NORD

RUE BERTRAND-MALO

RUE BEAUDRY NORD

RUE BEAUDRY NORD

RUE BEAUDRY NORD

RUE BEAUDRY NORD
RUE BEAUDRY SUD

RUE BEAUDRY SUD

RUE BEAUDRY NORD

RUE ALBERT-LUSSIER

ROUTE 131

RUE LADOUCEURRUE LADOUCEUR

BOULEVARD DE L'INDUSTRIE

RUE SIR-MATHIAS-TELLIER SUD

RUE SAINT-PIERRE NORD

RUE SAINT-PIERRE SUD

RUE MARTEL

RUE SAINT-VIATEUR

RUE SAINT-LOUIS

RUE SAINT-BARTHÉLEMY SUD

RUE LAJOIE SUD
RUE LAJOIE NORD

RUE ARCHAMBAULT

RUE VALMORE-LAPIERRE

RUE ARTHUR-NORMAND

RUE ÉDOUARD-GOHIER

RUE DE LA SOEUR-ADÈLE-CÉCILE

RUE DE LA SOEUR-JOSEPH-ÉMILIEN

RUE DE LA
 SOEUR-JO

SEPH-ÉMILIE
N RUE FRANCE-ROBERTSON

RUE FRANCE-ROBERTSON

CHEMIN DE LA BASE-DE-ROC

CHEMIN DE LA BASE-DE-ROC

CHEMIN DE LA BASE-DE-ROC

CHEMIN DE LA BASE-DE-ROC

BOULEVARD DE LA BASE-DE-ROC

RUE SAINT-MARC

BOULEVARD DE L'INDUSTRIE

RUE URGEL-DORVAL

PLACE VÉZINA

RUE SAINT-BARTHÉLEMY NORD

RUE GUILBAULT

RUE SAINTE-ANNE

RUE BABY

RUE FABRE

RUE GARNEAU

RUE MARIE-ANNE

RUE CAMILL
E-BONIN

RUE PIETTE

RUE HENRI-C
HÂLIN

RUE PIETTE

RUE RAOUL-CHARETTE

RUE LÉPINE

RUE RAOUL-CHARETTE

RUE MAISONNEUVE

RUE SAINT-PIERRE SUD

RUE SAINT-ANTOINE

RUE BEAUDRY SUD

RUE DUGAS

ROUTE 158

AUTOROUTE 31

RUE SAINT-CHARLES-BORROMÉE NORD

RUE MONSEIGNEUR-FORBES

RUE LEPROHON

RUE RIVARD

RUE LEDUC

RUE GUSTAVE-LAMARCHE

RUE YOLAND-GUÉRARD

RUE LAVALTRIE NORD

RUE BERNARD

RUE PAPINEAU

RUE PAPINEAU

RUE PAPINEAU

ROUTE 158

RUE SAINT-CHARLES-BORROMÉE NORD

RUE NOTRE-DAME

RUE RAOUL-CHARETTE

RUE DOCTEUR-LOEDEL

RUE SAINT-PIERRE SUD

PLACE HENRI-DUNANT

PLACE HENRI-DUNANT

RUE TACHÉ

RUE PERRAULT

RUE LÉPINE RUE LÉPINE

RUE LAJOIE SUD

RUE ALFRED-CHARBONNEAU

RUE CHARTIER

RUE DU JUGE-GUIBAULT

RUE DU JUGE-GUIBAULT

RUE DU PÈRE-MICHAUD

RUE ERNEST-HARNOIS
RUE ERNEST-HARNOIS

RUE ERNEST-HARNOIS

RUE ERNEST-HARNOIS
RUE ERNEST-HARNOIS

RUE MARSOLAIS

RUE COPPING

RUE LOUIS-CYR

RUE LINE-RAINVILLE

RUE ÉDOUARD-GOHIER

CHEMIN LASALLE

BOULEVARD DOLLARD (RUE 131)

RUE OLIVIER

RUE LAVAL

RUE MONSEIGNEUR-FORBES

RUE SAINT-ANTOINE
RUE SAINT-ANTOINE

RUE LAJOIE SUD

RUE ALICE

RUE MARGUERITE-BOURGEOYS

RUE DE SALABERRY

RUE DE LANAUDIÈRE

PLACE BOURGET SUD

RUE DU DOCTEUR-RODOLPHE-BOULET

RUE F.-H.-JONES

BOULEVARD DE LA FIRESTONE

BOULEVARD DE LA FIRESTONE

BOULEVARD DE LA FIRESTONE

BOULEVARD DE LA FIRESTONE

RUE JOSEPH-ARTHUR

RUE DU PÈRE-GASTON-BIBEAU

AVENUE DU PRÉCIEUX-SANG

AVENUE DU PRÉCIEUX-SANG

AVENUE DU PRÉCIEUX-SANG

AVENUE DU PRÉCIEUX-SANG

AVENUE DU PRÉCIEUX-SANG

RUE VESSOT

RUE DU CHANOINE-TISDELL

RUE DU CANAL

RUE ARCHAMBAULT

RUE ROLAND-GAUVREAU

RUE ANTONIO-LAMBERT

RUE ROLAND-GAUVREAU

RUE DU DOCTEUR-RODOLPHE-BOULET

RUE JOSEPH-ALBERT-CONTANT

CHEMIN
DE

L
A

B
ASE

-D
E

-R
OC

RUE LAVALTRIE SUD

RUE WODON

RUE ARTHUR-NORMAND

RUE J.-A.-DESORMIERS

RUE HERVÉ-LIPPÉ

RUE ALPHONSE-DURAND

RUE BORDELEAU

RUE SAINTE-ANGÉLIQUE NORD

RUE PAPINEAU

RUE SAINT-MARC

RUE GARNEAU

RUE RICHARD

RUE SAINT-MARC

RUE LAJOIE SUD

RUE NOTRE-DAME

BOULEVARD MANSEAU

ROUTE 131

RUE MARSOLAIS

RUE BABY

RUE GAUTHIER SUD

RUE GAUTHIER SUD

RUE LADOUCEUR

RUE LADOUCEUR

RUE COPPING

RUE BABY

RUE SAINT-JOSEPH

BOULEVARD DE L'INDUSTRIE

RUE RENÉ-MAJEAU

RUE ROLAND-GAUVREAU

RUE SAMUEL-RACINE
RUE SAMUEL-RACINE

RUE SAMUEL-RACINE
RUE SAMUEL-RACINE

RUE SAMUEL-R
ACINE

PLACE DES PRAIRIES

RUE LÉO-CLERMONT RUE SAINT-PIERRE SUD

RUE HOTTIN

RUE ALBERT-LUSSIER

RUE LUCIEN-LECLERC

BOULEVARD DE LA BASE-DE-ROC

BOULEVARD DE LA BASE-DE-ROC

BOULEVARD DE LA BASE-DE-ROC
BOULEVARD DE LA BASE-DE-ROC

BOULEVARD DE LA BASE-DE-ROC

RUE DE BROMONT

RUE DE CHAMBLY

RUE DE CHARLEMAGNE

RUE DE CHÂTEAUGUAY

RUE DE CHICOUTIMI

RUE DE CHICOUTIMI

RUE DU DOCTEUR-RODOLPHE-BOULET

RUE SAINT-LOUIS

RUE FABRE

RUE GODIN

RUE BEAUDOIN

RUE GODIN

RUE RENÉ-MARTIN

RUE D'A.-DOSTALER

RUE ARCHAMBAULT

RUE SAINT-PAUL

BOULEVARD MANSEAU

BOULEVARD MANSEAU

RUE HÉLÈNE-BOULLÉ

RUE SAINT-CHARLES-BORROMÉE NORD

RUE DU PÈRE-W
ILFRID-CORBEIL

RUE ÉMILE-BOULARD

RUE SAINT-VIATEUR

RUE SAINT-LOUIS

RUE DE LORIMIER

AVENUE DU PARC

RUE NOTRE-DAMERUE NOTRE-DAME

RUE DU CURÉ-PROVOST

RUE DU CURÉ-PROVOST

RUE DU JUGE-DUBEAU

FRANCE-ROBERTSON

RUE DU JUGE-FERLAND

RUE GASPARD SUD

RUE SAINT-BARTHELEMY SUD

RUE SAINTE-ANGELIQUE SUD

RUE JACQUELINE-P.-LACHANCE

RUE ANTONIO-LAMBERT

RUE

CHEMIN DU DOMAINE-GAI-ROC

RUE DU PÈRE-FERNAND-LINDSAY

RUE SAINTE-ANGÉLIQUE NORD

PLACE BOURGET NORD

RUE AGNÈS-PARENT

PLACE AGNÈS-PARENT

PLAN DE ZONAGE
Réglementation d'urbanisme

LÉGENDE

Limite de Zone

Limite Municipale

Affectation principale

Classe d'usages

H
h1

00-000
Numéro de zone

Unité de planification

H habitation h1 unifamiliale
h2 bi et trifamiliale
h3 multifamiliale
h4 maison mobile

C commerce C1 détail et service
C2 artériel léger
C3 artériel lourd
C4 service prétrolier
C5 mixte

I industrie i1 de prestige
i2 légère
i3 lourde
i4 d'extraction

P
p2 parc et 

p3 conservation
p4 service public

A agricole

C1 classe d'usages autorisés en partie

VILLE DE JOLIETTE

ÉCHELLE: 1: 5000

Affectation principale Classe d'usages Affectation principale Classe d'usages

communautaire

h3 multifamiliale
h4 maison mobile

i3 lourde
i4 d'extraction

p2 parc et h3 multifamiliale
h4 maison mobile

i3 lourde
i4 d'extraction

p1 institutionnelle & 
   administrative

p2 parc et 
   récréation

a1 agricole

P.I.I.A. (PLANS D'IMPLANTATION 
ET D'INTÉGRATION ARCHITECTURALES)

MISE À JOUR : 9 AOÛT 2023,  AMENDEMENT :  79-453

H06-030
h3

H06-031

H06-032

h1

h2

h3

H06-012
h1

H06-035
h3

C4, C1

C1,C5,h2,h3

I05-028

H02-061

C02-054

H02-009
h3,

i1, i2, i3, 

C04-093

C1, C2, 

H02-065

h1,  h2

H01-077

h1, h2

I04-094
i1,

P02-066
h2, h3, c1, p1

H04-097

h2,h3,
H

04-098
h2,h3,

H04-099
h2,h3,

P04-100p2

H01-086

h1

H01-079h3

H01-080h2

H01-081

h3, p2

H01-082h3

P01-078p2

H01-083h1

H01-085h1

H
01-084

h1

P01-087
p2, p4

H02-066
h2,

C1, C5

i2, i3,p4,

p1

h1, h2, C1 ,C5,

i2,i3,C2, p4, 

H
05-030

C2, C3, i1,

C3,

i3,
C3 ,

i1, i2, c4

i1,i2,C4,C3,

i1, i2 , i1, i2 ,

p2 ,

h 1, h2,

p1

h1,h2,h3,C1,C5

h1,h2,h3,C1

C1, C3

C2, C3,

C01-076
C1,C5,h2 h3

p2, h2, C1, C2, C5

i1, i2, i3

i1, i2, C2 ,

I02
-06

0 i1,i2

I02-062

p1, p4

P02-063

C03-042
p1,p2,C1,C5,

h1,h2,h3

C03-067

H04-013
h1, h2, h3, C1

h1, h2, h3C04-088
  h3, C1, C2, C3, 
   p1, p2, p4, i1, 

C
04-089

C
1 ,p1

h1,h2,C1,C5

I02-064

C1,C2,C4,

i1, i2,C2,C3,

H02-015

H06-022

h1,

h2,
H06-028

H04
-01

6

p2

C3,

C1, C2,

h1,h2

h2, h3

H04-026
h2, h3, C1

H04-090
h2, h3, C1, C2, p1

H04-091
h2, h3, C1

P04-092

i2, p2

h2,h3,p1,

 h2,h3,C2,
H05-031

C06-009

H06-029
h1,

h 1

h2,h3

H04-015

h1,h2

I05-008

I05-026

C1, C2, C3,

p1, h3,

C1, C2,

p1,

C01-040

P01-036

p2

C01-038
C1,C5,h3

I04-007

C04-010

C1,C2,

C04-009

C04-079

C04-006

C1,C2,

p1, C
1

I03-008

C2 , i 2, C3

H03-012

H03-006 p2

H03-009

h 1, h 2

H03-032

h2,  h3

P03-010

H03-007
h1, h2,

C02-027

C02-029

H02-030

P02-028p 1C02-051

h2,h3,C1,C5

h1, h2, h3,  C1 , C5

C2, C3

H01-019
h3

H01-021
h2

H01-020

h2,h3

H01-023
h1

H
01-067

h1, h2, h3

H
01-022

h3

H01-017h3
C01-027

C1, h1

C01-037

C4

H01-026

h1

P01-024p2

H01-068

h1,h2,h3

H01-025h1

H06-026
h1

h1

H01-048

h3

H03-061

H03-033

h1,  h2

C03-034

C1 ,C5, h1, h2, h3

H03-062

H02-026C02-052
C1, C3

C04-053

i2

H04-052

 h1,h2,h3

P04-054p2

I04-055

H04-057

C04-058

P04-019

p2, C2

H04-023h1

C04-068

I04-065
i2

C02-008
C1, C5

C1,C2,C5,h1,h2,h3,

C1,C2,C5,h1,h2,h3,

C
1,C

2,C
5,h2,h3,

C2, 
 i1

,  i
2

h1, h2, h3

H01-044
h1 h2

H01-006h1

H01-007h3

H01-009

h3

P01-004
p2

H01-012

P01-045
p2

h1

P01-010

p2

H01-011h1
H01-046

h1, h2, h3

H01-008h3

h 1

H06-008

P06-007p2

H06-010

I06-003

P06-025p2

h1,

P06-014

p2

H06-036

h 1

H06-019
h 1

H06-020
h 1

H06-033

H05-020

H
06-018

h1

H01-054
h1, h2, h3, C1, C5

H04-014
h1

h2
,h3

P03-055

I03-065

P03-050

p 2

P04-059

I04-051i2,i3

C04-084

  C1, C2, C3,

p1 ,p2 ,p4 , i1

C1, p1, h3,C04-073

H04-021h3

i1,i2

P04-011

p1,p2

C02-002

H02-006
h3

h1,h2,h3

h1,h2

C02-031C4

C02
-05

0

I02-048

H02-033
P02-034

p2

H02-053

h1,  p1

H02-036h3

p1, p2

H02-037
h1

h1

P02-049

I02-047

H02-059

C1,  C3 , C4

H06-015

HO1-005
h1

H04-080
h3

H01-056
h1, h2

H01-057h1

P01-055

p1

C
01-028

C
1

C
01-029

C
1

H01-034
h3, C1, C5

C01-033
C2

H02-001

h2, h3

I03-001
i2, i3, C3

C
03-064

C
1, C

2, C
3

C03-005
C1,C2,C3,C5

H03-002

P03-004

p1, p2, p4

H03-003

h1 h2 h3
H02-004

H02-003

h1 h2 h3

P02-005

p1

H01-043h1

h2, h3

C03-022

H04-028h2

H04-038h3

P04-075
p1

H04-082

P04-037

p2

P04-027
p1

H04-029

H04-074
h3

H04-036h1

C04-030C4

C04-032C4

C04-033

C1

H04-034

h3

H04-042

h2,h3

C04-035

C3

I04-039i2
i4

H04-031

P04-043
p2

P04-041p4

P04-024p1

C04-017
P04-025

H
04-018

H04-020

h3,C1,C5

h1,h2,h3

i2

i2, i3,

I05-009

i4

I06-002
I02-045

I02-044i2, C3

I02-041
P02-042

C02-022

H02-021

h1, h2

h1

h1, h2, h3

C2,C3p1,p4

h1,h2

C2,C3

P02-035p2

H02-038

h2, h3

H06-004

h 1

h 1

I02--046

I06-001

A05-024a1

P05-021
p2

A05-023a1

P05-022

A05-025a1

C2, C5

C03-030

C03-031

C1,C5

h3

h1,h2,h3,C1,C5

C1,C2,h3

C3
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